
1908, po 1 marca, Kraków - Zestawienie rachunków za luty 1908 roku.

[Saldo w rublach:]

Ze stycznia [saldo]

[Otrzymano]

[Wydano]

Saldo 92 [ruble].

[Zestawienie wydatków w rublach:]

Kolej

Orgfanizacja]

St[anisław]?

Anfdrze)}

Bohfdan]®

Ola

@ Ign[acy]*

Matferiały]

Utrz[ymanie]

Oryginal, rekopis czarnym atramentem.

Nr 00

[Razem:]

91

400

[Razem:] 491

-399

[Saldo:] 92

111 (tu sa i Oli")

25

84

7

75

43

10

10

34

399

AAN, Oddział VI, Archiwum Polskiej Partii Socjalistycznej, sygn. 3053/11/13, podt. 4/8, k. 11.

Zestawienie rachunków bez podpisu; tekst pisany ręką Józefa Piłsudskiego na kartce papieru

o wymiarach 11,8/17,8 cm. U dołu adnotacja pisana ręką Władysława Dehnela (?): "I 1908

[powinno być: II 1908]. Ziuk".

! Aleksandra Szczerbińska, Józef Piłsudski przybył na początku stycznia 1908 r. do Wilna w celu rozpoczęcia

przygotowań do akcji bojowej pod Bezdanami (26 IX 1908). Rozliczenie kosztów biletów kolejowych obejmuje

podróż Piłsudskiego z Krakowa do Wilna oraz wyjazdy w okolice Wilna, a także przejazd Szczerbińskiej z Kijowa

do Suwałk, a następnie z Suwałk do Wilna, dokąd przybyła 14 II 1908 r. Zob. Władysław Pobóg-Malinowski, Akcja

bojowa pod Bezdanami 26 IX 1908, Warszawa 1933, s. 43.

* Tomasz Archiszewski.

3 bmi igs
Kazimierz Sawicki.

44



* Aleksander Prystor.

© Witold Jodko-Narkiewicz.
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